
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16.12. 2024 г                                     с.Галанино                                  № 69 

 

О    переводе     муниципального   жилищного помещения в маневренный   

жилищный фонд Галанинского сельсовета 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.01.2006  № 42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к 

специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма 

специализированных жилых помещений», Положением о муниципальном маневренном 

жилищном фонде, утвержденным  Решением от 20.06.2024г. №36-175 , Уставом   

Галанинского сельсовета,    

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать маневренный жилищный фонд   Галанинского сельсовета. 

2. Перевести в состав маневренного жилищного фонда   Галанинского сельсовета 

Казачинского района Красноярского края муниципальное жилое помещение согласно 

Перечню (Приложение 1).  

             3. Настоящее Постановление опубликовать в газете  «Галанинский вестник» и 

разместить на официальном сайте сельсовета в сети Интернет  

4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу в день  его официального опубликования в газете 

«Галанинский вестник». 

 

 

 

 

 

 Глава  Галанинского сельсовета                                     Е.В.Никифорова 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

Приложение 1 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный 

жилищный фонд  Галанинского сельсовета 

 

№№ 

п/п 

Адрес жилого помещения (квартиры) Площадь жилого 

помещения, м2 

1.  Красноярский край, Казачинский район, с. 

Галанино, ул.Кирова, дом № 6 

кадастровый номер 24:17:2101001:114 

38,7кв.м 

                                                                                   

 

 


